2022 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第２四半期連結累計期間（2022 年４月１日～2022 年９月 30 日）において、営業外収益

を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

 為替相場の変動に伴い「為替差益」として 268 百万円を営業外収益に計上いたしました。これは主に、当社が

保有する連結子会社に対する外貨建て貸付金を、期末為替レートで評価替したことにより発生したものであり、

今後の為替相場の状況により変動いたします。

２．業績への影響について

当期の通期業績予想につきましては、2022 年５月 15 日に公表いたしました 2023 年３月期の業績予想から変更

はありません。今後、業績予想に修正が必要と判断される場合には、速やかに開示いたします。

以 上